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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Tıbbı Terminoloji EHB180 2 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Evde Hasta Bakımı - Ön Lisans (Yüzyüze eğitim)

Amaç Bu dersin amacı sağlık bilimlerinde kullanılan tıp terminolojisinin esaslarını kavrayarak teorik dersler ve pratik uygulamalar ile mesleki
çalışmalarda kavramayı kolaylaştıracak temel meslek terminolojisi bilgilerini kazandırmaktır.

Ders İçeriği Bu derste, Tıbbi Terminoloji Kavramı ve Tıbbi Terimleri Meydana Getiren Öğeler incelenecektir.

Ders Kaynakları
Rıfat MUTUŞ, Funda PEHLEVAN, Tıbbi Terminoloji, Eylül 2019, 1. Baskı, Ankara Nobel Tıp Kitabevi ,
Prof. Dr. Füsun Eroğlu, Yrd. Doç. Dr. Mümin Polat, Tıbbi Terminoloji, 2021, 3. Baskı, Dünya Tıp Kitabevi ,
Prof. Dr. İsmet Dökmeci, Dr. Handan Dökmeci, Tıp Terimleri Sözlüğü, 2012, 2. baskı, Hipokrat Kitabevi

Hafta Konu

1 Tıbbi Terimlere Giriş
2 Kökler, Önekler, sonekler
3 Tekil ve çoğul isim formlarının genel kullanımı
4 Terimlerde küçültme
5 Genel hastalık terimleri
6 Hareket sistemine ilişkin terimler(Anatomiksemptomlarla ilgili terimler, tanısal terimler)
7 Sindirim sistemine ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik, ameliyatlara ilişkin terimler)
8 Solunum sistemine ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, ameliyatlara ilişkin terimler)
9 Dolaşım sistemine ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatikve ameliyatlara ilişkin terimler)
10 Ürogenital sisteme ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik terimler)
11 Sinir sistemine ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik terimler)
12 Endokrin sisteme ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik ve ameliyatlara ilişkin terimler)
13 Kan ve kan yapıcı organlara ilişkin terimler (Anatomik, tanısal, semptomatik ve ameliyatlara ilişkin terimler)
14 Göz, kulak ve deriye ilişkin terimler

Program Çıktıları

1 Sağlık bakım sistemi içinde evde bakım hizmetlerinin yerini, evde bakım profesyonellerinin rol ve sorumluluklarını, hizmet sunumunda ekip çalışmasının önemini
açıklayabilme

2 Evde Hasta Bakımı alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, çözüm önerileri
geliştirebilme ve bilişim teknolojilerini geliştirebilme

3 Evde Hasta Bakımı alanı ile ilgili uygulamalarda, değerlendirmede ve bilgilendirmede toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere göre bakım verebilme
4 Ev ortamında birey, aile, sağlık çalışanları açısından güvenli çevre oluşturulmasında risklere yönelik gerekli önlemleri alabilme

5 Etik ilkelerin ve etik kurulların eğitim uygulama ve araştırma alanlarında birey ve toplum için önemini açıklayabilme ve yaşam boyu öğrenme gereksiniminin sürekliliğini
kavrayabilme

6 Sağlıklı ve hasta bireye verilen bakımının kalitesini ve sonuçlarını sağlık ekibi üyeleri ile değerlendirebilme
7 Sağlıklı ve hasta bireyi gelişim dönemlerine göre tanımlanan gereksinimlere uygun girişimleri uygulayabilme
8 En az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar yabancı dil bilgisine sahip olabilme
9 Hasta ve sağlıklı bireye-aileye -topluma sağlık eğitimi verebilme

10 Yaş dönemlerine uygun Evde Hasta Bakımı alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla
aktarabilme

11 Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre içinde proje ve etkinlik planlayabilme
12 Birey, aile ve topluma hastalıkları önleyici, tedavi edici ve destekleyici evde bakım girişimlerini uygulayabilme, güncel gelişmeleri ve uygulamaları takip edebilme

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Bir tıbbi terimin yapısını terminolojik olarak analiz edebilme yeteneğini kazanır. - - - - - - - - - - - -
Çeşitli sistemlere ait hastalıkların tanısına ve semptomlara ilişkin terimleri doğru yazarak anlamlarını
bilir. - - - - - - - - - - - -

Tıbbi terimleri, kök önek ve sonek yapılarından yola çıkarak izleyebilir. - - - - - - - - - - - -
Tıbbi terminolojinin temel esaslarını kavrar. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/367848
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